СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25  декабря  2015 года     № 33
                              с. Хреновое

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Хреновского сельского

поселения от 11 ноября 2015 года  № 22

«О  налоге на имущество физических лиц»
           В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании Устава Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов   Хреновского сельского поселения   Бобровского муниципального района Воронежской области   р е ш и л:

1.  Внести в решение Совета народных депутатов Хреновского сельского    поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  от 11 ноября 2015 года  № 22 «О  налоге на имущество физических лиц», следующие изменения:
1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
 «Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок, установленный пунктом 1 статьи 409 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г..
Глава Хреновского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                        А.Ю. Мягков